

Årsredovisning för  
**Miltonic Games AB**

559054-7153

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alexander Milton  
Styrelseledamot

2024-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Miltonic Games AB, 559054-7153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling med fokus på datorspel och Virtual Reality applikationer.

Bolaget

utvecklar dels egna datorspelsprodukter och arbetar dels på projekt för externa parter. Bolaget har sitt säte i

Skövde.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	280 434	31 519	157 057	460 736
Resultat efter finansiella poster	44 711	633 571	-10 024	215 398
Soliditet %	68,5	99	7	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på utökade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 521	633 571
Balanseras i ny räkning		633 571	-633 571
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			39 154
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 050</b>	<b>39 154</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 050
Årets resultat	39 154
<b>Summa</b>	<b>167 204</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	165 000
Balanseras i ny räkning	2 204
<b>Summa</b>	<b>167 204</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		280 434	31 519
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>280 434</b>	<b>31 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 782	-15 341
Personalkostnader	2	-210 784	-32 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-236 566</b>	<b>-47 532</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 868</b>	<b>-16 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	650 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-499 157	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>843</b>	<b>649 584</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 711</b>	<b>633 571</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 711</b>	<b>633 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 557	0
<b>Årets resultat</b>		<b>39 154</b>	<b>633 571</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		103 125	3 000
Övriga fordringar		70 726	58 907
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>173 851</b>	<b>61 907</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		118 366	96 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>118 366</b>	<b>96 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 217</b>	<b>158 378</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>317 217</b>	<b>683 378</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 050	-5 521
Årets resultat		39 154	633 571
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>167 204</b>	<b>628 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 204</b>	<b>678 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		101	328
Övriga skulder		94 911	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 013</b>	<b>5 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>317 217</b>	<b>683 378</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 940	23 940
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 940</b>	<b>23 940</b>
Ingående avskrivningar	-23 940	-23 940
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 940</b>	<b>-23 940</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Zero Index AB	559251-1090	Linköping	500
<i>Företagets namn</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>		<i>Redovisat värde</i>
Zero Index AB	50		25 000

## Underskrifter

Skövde

*Alexander Milton*  
Alexander Milton  
Styrelseordförande

2024-01-31  
Datum